OIKOrENEIAKO AIKAZTHPIO AEYKQZIAZ

NINAKIO AEYTEPA 14/12/2020

M. Toayyapiéng, Mp. Owk. Awk. (100g 6pocdog)

Awaloylo

Neplovotakég Aladopeg

Ap. YoBeong

NapatnpnoeLg

Ap. YoBeong

NapatnpnoEeLg

347/18
530/20
554/20
557/20
572/20
719/20
722/20
725/20
728/20

Fovikl Mépipuva

Ap. Y6Beong Napatnpnoslg
101/19
374/20 Fevikég ALTAOELG
Ap. YnoBeong NapatnpnoeLg
Awatpodn AmnokAelotiki Xprion
Ap. YoOBeong NapatnpnoeLg Ap. YoOeong NoapatnpnoEeLg
AAAeG YnoO€oeLg
Ap. YoBeong NoapatnpnoEeLg




OIKOrENEIAKO AIKAZTHPIO AEYKQZIAZ

NINAKIO AEYTEPA 14/12/2020

@. Kwvotavtivou, Awk. Ow. Ak. (110g 6podog)

Awaloylo Neplovotakég Aladopeg

Ap. YoBeong

NapatnpnoeLg Ap. YoBeong

NapatnpnoEeLg

234/18
528/20
540/20
543/20
555/20
717/20
720/20
723/20
729/20
735/20
738/20
741/20
744/20

85/15

Fovikl Mépipuva

Ap. YnoBeong Napoatnprcelg Fevikég ALTAOELG
470/20 Ap. YnoBeong NapatnpnoeLg
474/20
AnokAeiotiki Xprion
Ap. YoOBeong NoapatnpnoEeLg
Awatpodn

Ap. YioOeong NapatnpnoeLg
254/19 AAAeG YIOOEoELG
428/19 Ap. YoOBeong Napatnpnoslg
57/20
375/20




OIKOrENEIAKO AIKAZTHPIO AEYKQZIAZ

NINAKIO AEYTEPA 14/12/2020

M.X.Kailep, Ak. Ok.Ak. (110g 6podog)

Awaloylo

Neplovotakég Aladopeg

Ap. YoBeong

NapatnpnoeLg

Ap. YoBeong

NapatnpnoEeLg

718/20
721/20
724/20
730/20
733/20
736/20
739/20
742/20

117/19

Fovikl Mépipuva

Ap. YOOBeong NapatnpnoseLg
Fevikég ALTAOELG
Ap. YnoBeong NapatnpnoeLg
Awatpodn AmnokAelotiki Xprion
Ap. YoOBeong NapatnpnoeLg Ap. YoOeong NoapatnpnoEeLg
217/20
AAAeG YnoO€oeLg

Ap. YoBeong

NoapatnpnoEeLg




OIKOrENEIAKO AIKAZTHPIO AEYKQZIAZ

NINAKIO AEYTEPA 14/12/2020

Z. NeodUtou, Ak. Owk. Awk. (100¢ 6podog)

Fovik Mépipuva Neplovotakég Aladopeg
Ap. Yn6Beong Napatnpnoslg Ap. YnoBeong Napatnpnoslg
10/19 69/14
198/19
354/20
468/20

Awtpodn

Ap. YoBeong NapatnpnoseLg

Fevikég ALTAOELG

Ap. YnoBeong NapatnpnoeLg
AmnokAeiotiki Xprion
Ap. YoOeong NoapatnpnoEeLg
AAAeG YnoO€oeLg

Ap. YoBeong

NoapatnpnoEeLg




OIKOrENEIAKO AIKAZTHPIO AEYKQZIAZ

NINAKIO AEYTEPA 14/12/2020

TPIMEAEZ (1006 6podog)

M. Toayyoapidng, MNp.

®. Kwvotavtwvou, A.

M.X.KdauZep, A.

AIAZYTIA

792/19

836/19+

852/19

872/19

116/20

143/20

257/20

289/20

361/20

373/20

394/20

405/20

434/20

459/20

471/20

508/20

541/20

562/20

563/20

574/20

601/20

607/20

609/20

610/20

613/20

621/20

625/20

631/20

634/20

637/20

640/20

649/20

657/20

658/20

660/20

666/20

669/20

672/20

675/20




